
COPIA  

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
******************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE N° 6/2011 

 
 
OGGETTO : 

 
A S S E G N A Z I O N E  D I  N .  1  L A V O R A T O R E  P E R  
P R O G E T T O  L A V O R I  S O C I A L M E N T E  U T I L I  
 

 
 
L’anno DUEMILAUNDICI  addì  DICIANNOVE  del mese di  APRILE  la sottoscritta 
AVINO dr.ssa Mariarosaria nella sua qualità di Segretario Comunale del Comune di Balzola; 
 
Vista la propria precedente determinazione n. 4 del 17/04/2010 relativa all’assegnazione della 
sig.ra CREVOLA Annarita per il progetto di Lavori Socialmente Utili , che avrà termine il 
19/04/2011 ; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 21 del 19/03/2011 relativa al rinnovo di progetto per 
lavori socialmente utili ; 
 
Vista la disponibilità della sig.ra CREVOLA di rimanere in questo Comune con progetto 
successivo ; 
 
Vista la comunicazione effettuata al Centro per l’impiego di Casale Monf.to ; 
 
Ritenuto  necessario provvedere in merito : 
 

D E T E R M I N A 
 

1 - Dare atto che la sig.ra CREVOLA Annarita  presterà servizio a decorrere dal 20/04/2011 per 
tutta la durata del progetto approvato con deliberazione Giunta Comunale n. 21 del 19/3/2011 ; 
 
2 - Dare atto che il predetto personale svolgerà le mansioni risultante dal progetto approvato 
riferibile al profilo professionale di operatore cat. C/1  ed allo stesso saranno applicabili per 
quanto compatibili le norme del vigente contratto di lavoro EE.LL in ordine a diritti e doveri del 
personale stesso con orario di lavoro , rapportato all’indennità di mobilità in godimento , a far 
data dal 20/04/2011 ; 
 
3 - Dare atto che verrà provveduto alle necessarie comunicazioni ; 
 

 1



4 - Dare atto che detto personale viene incluso nella polizza assicurativa in atto con la 
compagnia di assicurazioni UNIPOL Agenzia di Casale Monf.to per la responsabilità civile 
verso terzi ; 
 
5 - Dare atto che le spese per copertura INAIL e Assicurativa trovano imputazione 
rispettivamente agli interventi 1 08 01 01 (ex cap. 7270) – 1 01 07 01 (ex cap. 1130) e                     
1 01 02 03 (ex cap. 330) conto competenza bilancio 2011  ; 
 
6 - Dare atto che il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà agli adempimenti relativi . 
 

 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria 
______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. N. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento   attestando  la  copertura  finanziaria  degli impegni  assunti rispettivamente   
agli interventi 1 08 01 01 (ex cap. 7270) – 1 01 07 01 (ex cap. 1130) e 1 01 02 03 (ex cap. 330) 
conto competenza bilancio 2011 e la relativa registrazione contabile . 
 
Lì   19/04/2011 
 
 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
F.to AVINO Dr.ssa Mariarosaria  

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
Lì  19/04/2011 
 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 
F.to DELMIGLIO Germano  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria 

 

 2


	D E T E R M I N A
	l’addetto alle pubblicazioni


